
 1 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli  
 

Plzeň 2015, zapsaný ústav 
IČ: 29109124 
DIČ: CZ29109124 
se sídlem Plzeň, Presslova 2992/14, PSČ: 301 00 
vedená u KS v Plzni v oddílu U, vložce 78 
zastoupený Ing. Jiřím Suchánkem, ředitelem 

(dále jako „Plzeň 2015“)  
 

a 
 

Outdoor Concept a.s. 
IČ: 29093724 
DIČ: CZ29093724  
se sídlem Plzeň 3, Východní Předměstí, Americká 2796/54, PSČ: 301 00,  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Plzni v oddílu B, vložka 1537, 
zastoupená Stanislavem Krpejšem, předsedou představenstva a Marií Kristovou, členkou 
představenstva 
(dále jako „Partner“) 
 

Plzeň 2015 a Partner společně dále jako „Smluvní strany“ nebo každý jednotlivě jako „Smluvní 
strana“ 
 

tuto 

smlouvu o spolupráci 
dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

(dále jako „Smlouva“) 
 

Preambule 

Plzeň 2015 je nezisková organizace založená statutárním městem Plzeň mj. za účelem provozováním 
kreativní zóny DEPO2015, kde pořádá kulturní akce, jakož i akce zaměřené na kreativní podnikání 
(dále jako „DEPO2015“).  

Partner je společnost provozující velkoobchod se sportovním vybavením a oblečením (dále jako 

„Partner“). 

Společným zájmem Smluvních stran je spolupráce v rámci příprav a realizace akce Běh pro Světlušku 
2021, který je jedním z benefičních běhů ve prospěch Nadačního fondu Světluška (dále jako „Běh“) a 
prezentace značky Partnera jako oficiálního partnera Běhu a dále též jako partnera interaktivní 
expozice Tajuplný les (dále jako „Tajuplný les“). Smlouva se uzavírá za účelem stanovení základních 
práv a povinností Smluvních stran. 

I. 
Předmět smlouvy 

 

1.1. Předmětem Smlouvy je úprava vzájemných vztahů mezi Plzní 2015 a Partnerem při realizaci 
Běhu dne 30. 8. 2021 a Tajuplného lesa v období od 11. 5. 2021 do 19. 12. 2021. 

1.2. Účelem Smlouvy je ujednání smluvních podmínek, na jejichž základě si Smluvní strany 
poskytnou vzájemné plnění, které je blíže definováno v čl. II. Smlouvy. 

 
 

 
II. 



 2 

Práva a povinnosti smluvních stran 
 

A) Práva, povinnosti a prohlášení Plzně 2015 

2.1. Plzeň 2015 se zavazuje poskytnout Partnerovi veškerou nezbytnou, očekávatelnou či vhodnou 
součinnost k dosažení účelu Smlouvy. 

2.2. Plzeň 2015 zajistí realizaci Tajuplného lesa na své vlastní náklady jakožto jeho hlavní 
organizátor a pořadatel. 

2.3. Plzeň 2015 organizačně a produkčně zajistí realizaci Běhu za odměnu sjednanou dle čl. III. odst. 
3.1. Smlouvy v rozsahu: značení trasy běhu, personální zajištění Běhu a další servis pro 
účastníky Běhu. 

2.4. Plzeň 2015 zajistí za odměnu sjednanou dle čl. III. odst. 3.2. Smlouvy prezentaci Partnera 
v rámci Běhu a Tajuplného lesa tímto způsobem: 

- představením Partnera jakožto hlavního partnera Běhu v rozsahu: umístění loga a vizuálu 
Partnera mimo lištu ostatních partnerů Běhu, aktivní komunikací značky Hannah v rámci 
PR a marketingové kampaně k Běhu na sociálních sítích, v tisku a na propagačních 
materiálech k Běhu; 

- představením Partnera jakožto partnera Tajuplného lesa v průběhu celé marketingové 
kampaně realizované Plzní 2015 k Tajuplnému lesu; 

- exklusivním spojením Partnera s 1 autorskou instalací Camping orchestra prezentovanou 
v rámci Tajuplný les; exklusivní spojení s instalací Partnerovi zaručuje písemnou zmínku o 
partnerství přímo v popisku. 

- umístěním loga Partnera v tištěných materiálech k Tajuplnému lesu. 

2.5. Plzeň 2015 poskytne Partnerovi 100 ks vstupenek do Tajuplného lesa.  

2.6. Kontaktní osobou ve smluvních záležitostech a v oblasti partnerství a vzájemné propagace je za 
Plzeň 2015 ředitel Jiří Suchánek, suchanek@depo2015.cz, +420 xxxxxxxxxxxxxx. 

B) Práva, povinnosti a prohlášení Partnera 

2.7. Partner se zavazuje poskytnout Plzni 2015 veškerou nezbytnou, očekávatelnou či vhodnou 
součinnost k dosažení účelu Smlouvy. 

2.8. Partner se zavazuje dodat Plzni 2015 logo a relevantní informace a podklady k zajištění 
prezentace dle odst. A), bod 2.4., v elektronické podobě v požadovaném formátu a termínu. 
Partner zároveň s dodáním loga a dalších podkladů dle tohoto odstavce poskytuje Plzni 2015 
oprávnění k užití všech materiálů pro plnění této Smlouvy. 

2.9. Partner je oprávněn využívat logo DEPO2015 v rámci své vlastní prezentace jakožto hlavního 
partnera Běhu a partnera Tajuplného lesa. Partner je povinen a zavazuje se zaslat kontaktní 
osobě Plzně 2015 kasloval@depo2015.cz ke schválení veškeré prezentační materiály, na nichž 
je užito logo DEPO2015; bez takového schválení není Partner oprávněn logo DEPO2015 užít.  

2.10. Kontaktní osobou ve smluvních záležitostech a v oblasti partnerství a vzájemné propagace je za 
Partnera xxxxxxxxxxxxxxxx, manažer marketingu a vývoje, xxxxxxxxxxxxxx@outdoorconcept.cz, 
tel. +420 xxxxxxxxxxxxx. 

III. 
Platební podmínky 

3.1. Za plnění dle čl. II. odst. 2.3. se sjednává odměna ve výši 50.000 Kč (slovy: 
padesáttisíckorunčeských) + 21 % DPH. Nárok na úhradu odměny vzniká po řádné realizaci 
Běhu. 

mailto:suchanek@depo2015.cz
mailto:xxxxxxxxxxxxxx@outdoorconcept.cz


 3 

3.2. Za plnění dle čl. II. odst. 2.4. a 2.5. se sjednává odměna ve výši 50.000,- Kč (slovy: 
padesáttisíckorunčeských) + 21 % DPH. Nárok na úhradu odměny vzniká po předání vstupenek 
do Tajuplného lesa dle 2.5. 

3.3. Plzeň 2015 vystaví a doručí Partnerovi faktury – daňové doklady na úhradu odměn za 
jednotlivá poskytnutá plnění. Splatnost faktur se sjednává na 14 dní od doručení faktur 
v elektronické formě na emailovou adresu Partnera určenou pro fakturaci: 
xxxxxxx@outdoorconcept.cz. 

IV.  
Trvání smlouvy 

 

4.1. Smlouva se uzavírá na dobu splnění všech povinností smluvních stran dle této Smlouvy. 

4.2. V případě nesplnění kterékoliv povinnosti kterékoliv ze Smluvních stran dle Smlouvy, je druhá 
Smluvní strana oprávněna od Smlouvy odstoupit, a to za splnění následujících podmínek. Před 
případným odstoupením je Smluvní strana povinna písemně vyzvat druhou Smluvní stranu ke 
splnění povinnosti, když v této výzvě je povinna poskytnout druhé Smluvní straně přiměřenou 
lhůtu k nápravě. V případě, že druhá Smluvní strana svou povinnost vyplývající ze Smlouvy 
nesplní ani v takto poskytnuté dodatečné lhůtě, je první Smluvní strana oprávněna od Smlouvy 
odstoupit, a to s účinky ex nunc. Žádná ze Smluvních stran v takovém případě nemá nárok na 
náhradu toho, co již v souvislosti se Smlouvou vynaložila. 

4.3. Odstoupením od Smlouvy dle předchozího odstavce nejsou dotčeny nároky Plzně 2015 na 
úhradu způsobené majetkové či nemajetkové újmy. 

4.4. Smluvní strany mohou smluvní vztah Smlouvou založený ukončit též vzájemnou dohodou 
Smluvních stran. 

V. 
Společná ustanovení 

 

5.1. Smluvní strany jsou povinny zdržet se jakékoli činnosti či jednání, které by mohlo znemožnit 
nebo ztížit dosažení účelu Smlouvy. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o 
skutečnostech rozhodných pro plnění povinností stanovených Smlouvou. 

5.2. Smluvní strany sjednávají, že smluvní vztah Smlouvou založený bude vykládán výhradně podle 
obsahu této Smlouvy, bez přihlédnutí k jakékoli skutečnosti, která nastala a/nebo byla sdělena, 
jednou Smluvní stranou druhé Smluvní straně před uzavřením této Smlouvy. Pro odstranění 
pochybností Smluvní strany výslovně veškerá ujednání, prohlášení, přísliby a ujištění ruší a 
nahrazují touto Smlouvou, současně vylučují aplikaci ustanovení § 556 odst. 2 občanského 
zákoníku. 

5.3. Pokud se jedno nebo více ujednání Smlouvy stanou neplatnými či neúčinnými, zůstávají ostatní 
ujednání v plném znění v platnosti a účinnosti a Smluvní strany se zavazují nahradit takové 
neplatné či neúčinné ujednání jiným platným a účinným ustanovením, které svým obsahem a 
smyslem nejlépe odpovídá obsahu a smyslu původního neplatného či neúčinného ujednání. 

5.4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že každá ze Smluvních stran přebírá na sebe nebezpečí 
změn okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 občanského zákoníku, a tedy zejména 
sjednávají, že závazky nelze pro změnu okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 1 
občanského zákoníku v budoucnu modifikovat co do jejich podstaty ani výše. 

5.5. Smluvní strany v souladu s ustanovením § 630 odst. 1, zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, sjednávají promlčecí dobu ve vztahu k veškerým právům 
Plzně 2015 přímo či odvozeně souvisejícím se Smlouvou v délce pěti let ode dne, kdy počala 
promlčecí doba plynout. 



 4 

5.6. Ustanovení § 1805 odst. 2 občanského zákoníku se pro smluvní vztah Smlouvou založený 
nepoužije. 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

 

6.1. Plzeň 2015 zpracovává veškeré osobní údaje fyzických osob, které jí byly poskytnuty v této 
Smlouvě, nebo které v souvislosti s touto Smlouvou získala, v souladu s právními předpisy 
včetně nařízení Evropského parlamentu a Rady 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR“) a dále 
v souladu s interními předpisy týkajícími se zpracování osobních údajů subjektů a dále politikou 
zpracování osobních údajů (dále jako „Politika“), která je přístupná na webových stránkách 
Plzně 2015 www.depo2015.cz v sekci „O nás“. Pořadatel potvrzuje, že se s Politikou před 
podpisem této Smlouvy seznámil.   
 

6.2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a může být měněna a 
doplňována pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 
Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle 6.3.  

 

6.3. Plzeň 2015 je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), v platném znění. Plzeň 2015 smlouvu uveřejní v registru smluv dle tohoto zákona. 
Partner tuto skutečnost bere na vědomí a prohlašuje, že žádnou část smlouvy nepovažuje za 
obchodní tajemství. 

 

6.1. Smlouva se řídí českým právem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

6.2. Smluvní strany si výslovně sjednávají pro případné spory ze Smlouvy místní příslušnost soudu 
věcně příslušného v prvním stupni se sídlem v Plzni, a to Okresní soud Plzeň – město nebo 
Krajský soud v Plzni. Skutečnost, zda se jedná o Okresní soud Plzeň – město nebo Krajský soud 
v Plzni bude určena na základě ustanovení právních předpisů o věcné příslušnosti, zejména zák. 
č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, v platném znění. 

6.3. Smluvní strany si sjednávají, že veškeré doplňky, změny nebo jiná ujednání, týkající se Smlouvy 
musí být učiněna výhradně v písemné formě, a to formou písemných dodatků opatřených 
podpisy obou Smluvních stran. 

6.4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá Smluvní strana obdrží po podpisu jeden 
stejnopis. 

6.5. Smluvní strany po přečtení Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že Smlouva byla 
sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle a že není 
sjednána v tísni, v rozumové slabosti, v rozrušení nebo z lehkomyslnosti, na důkaz čehož 
připojují níže své vlastnoruční podpisy. 

 

V Plzni dne 20. 8. 2021     V Plzni dne 20. 8. 2021 
 

Plzeň 2015, zapsaný ústav     Outdoor Concept a.s. 
   
 
 

______________________________                  ____________________________________ 
           Ing. Jiří Suchánek, ředitel                        Stanislav Krpejš, předseda představenstva 
 v.z. Jan Štěpán, programový ředitel,  na základě                  
                         plné moci 

 

  ____________________________________ 
                                                                                                                      Marie Kristová, členka představenstva  

http://www.depo2015.cz/

